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Opis produktu

TASMA PAKOWA OFFICE PRODUCTS AKRYL

CZERWONA 48/50

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod EAN

Dtugos¢

Rodzaj kleju

Materiat

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kolor

Szerokos¢

Marka

3,99 zt

3,24 zt

57 szt
5901503616826
45 m

akrylowy

PP (polipropylen)
0.107 kg

inny kolor

48 mm

inny
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TASMA PAKOWA

MARKA: OFFICE PRODUCTS

KLE): AKRYL

KOLOR: CZERWONY

SZEROKOSC: 48MM

DLUGOSC: 50Y (45M)

PAKOWANIE: 6 szt w zgrzewce, 36 szt w kartonie

Kupujesz 1szt tasmy.
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PACKING TAPE "
VERFICKUNGSB-RND
ASMA PAKOWR

6 PesSach fygy,

48mm x 50y

5 s,
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